
Zarządzenie Nr 7/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 18 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert z zakresu dowożenia uprawnionych uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz § 18 uchwały                
nr LXVIII/1195/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2023 r.             
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Gorzowa Wielkopolskiego                      
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2666), 
zarządzam, co następuje:

    § 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:
1. Lidia Brodzińska - Wydział Edukacji, przewodnicząca komisji;
2. Magdalena Krzyszkowska – Wydział Edukacji, członek komisji;
3. Alicja Michalska – Stowarzyszenie Hospicjum św. Kamila, członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie ofert złożonych przez 
organizacje pozarządowe i inne podmioty, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia             
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w otwartym 
konkursie ofert z zakresu dowożenia uprawnionych uczniów niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego do Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego ul. Walczaka 1a, celem realizacji obowiązku szkolnego             
i obowiązku nauki w 2024 roku.

§ 3. Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady określone w rozdziale 6 uchwały 
nr LXVIII/1195/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2023 r.             
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024.

§ 4. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po zaopiniowaniu złożonych ofert              
i sporządzeniu protokołu ze swoich prac.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 12/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 19 stycznia 2023 r., w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert z zakresu dowożenia uprawnionych uczniów 
niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Gorzowie 
Wielkopolskim.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Iwona Olek
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-01-18T08:54:46+0000
	Iwona Olek




